
 

(/CA/Default.aspx)

 

RO EN

 
Anunt de atribuire numarul 216334/15.11.2017

  Inapoi

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului 
Data transmiterii in SEAP: 15.11.2017 10:47 
Data publicarii in SEAP: 15.11.2017 10:47 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 
Adresa:  DRDP Iasi, str. GHEORGHE ASACHI nr. 19 , Localitatea:  Iasi , Cod postal:  700481 , Iasi , 
Romania , Email:  drdpis@mail.dntis.ro , Tel.:  +40 232214430 , Fax:  +40 232214432 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Nisip de concasaj pentru lucrari de intretinere curenta (0-8mm) – acord 
cadru pe 1 an

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Nisip de concasaj pentru lucrari de intretinere curenta (0-8mm)
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)   CPV    14210000-6 - Pietris, nisip, piatra concasata si agregate (Rev.2)
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    413259/11.09.2017 14:46

II.7)   NUMARUL DECIZIEI EMISE DE CNSC AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
CONTRACTUL/ACORDUL CADRU:   - 

II.8)   NUMARUL HOTARARII INSTANTEI AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
CONTRACTUL/ACORDUL CADRU:   - 

II.9)   PROCEDURA VERIFICATA UCVAP:   Nu 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    30,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract Data transmiterii 
in SEAP Valoare 

158  / 25.10.2017 15.11.2017 17,338.33 RON 
Document:  Acord cadru Lot 4 ( Acord cadru 158 25.10.2017 NISIP.pdf)    Descarca fisier  
Castigator CUI Adresa 

CALCARUL S.A. RO 7220224 
SAT POJORATA, COMUNA 
POJORATA, NR 887, Pojorata, 
727440, Suceava 

159  / 25.10.2017 15.11.2017 10,456.2 RON 
Document:  Acord cadru lot 9 ( Acord cadru 159 25.10.2017.pdf)    Descarca fisier  
Castigator CUI Adresa 

CALCARUL S.A. RO 7220224 
SAT POJORATA, COMUNA 
POJORATA, NR 887, Pojorata, 
727440, Suceava 

Total (fara TVA): 
27,794.53 RON 

 

Inapoi  Raport proced Invitatie / Anunt  Contracte subsec Corectii / Informatii suplimentare

MANUELA POPA (COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.)

Anunturi Proceduri de atribuire Administrare Diverse Notificari

Page 1 of 2eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 216334/15.11.2017

15.11.2017https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx



 
Prima pagina (/CA/Default.aspx) | (/Public/SiteMap.aspx)Termeni si conditii (/Public/Common/Static.aspx?

f=TermsAndConditions) | Ajutor | Cerinte tehnice (/Public/Common/Static.aspx?f=TechnicalRequirement)| Wizard 
Pentru informaţii detaliate despre celelalte programe cofinanţate de Uniunea Europeană, vă invităm să vizitaţi www.fonduri-

ue.ro Conţinutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziţia oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului 
României. 

Copyright © 2014 A.A.D.R. e-guvernare. Toate drepturile rezervate.

Page 2 of 2eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 216334/15.11.2017

15.11.2017https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx


